

PM Bilinventar ApS

Tronhjemsvej 20, 6230 Rødekro

CVR-nr. 32561489

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2017

Per Matthiesen
Dirigent

PM Bilinventar ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

PM Bilinventar ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PM Bilinventar ApS Tronhjemsvej 20 6230 Rødekro
Telefon	74693076
Telefax	73693076
E-mail	mail@kinorama.dk
CVR-nr.	32561489
Stiftelsesdato	5. november 2009
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Per Matthiesen, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Advokat	Judica Advokaterne Møllemærsk 29 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

PM Bilinventar ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er drift af bilinventarvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.333.412, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.202.157 og en egenkapital på kr. 1.458.506.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

PM Bilinventar ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.264.380	4.486.887
Personaleomkostninger	1	-4.323.869	-3.247.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.391	-119.146
Driftsresultat		1.755.120	1.120.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		59.592	25.978
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-103.775	-50.823
Andre finansielle omkostninger		-22	-279
Resultat før skat		1.710.915	1.095.218
Skat af årets resultat		-377.503	-256.243
Årets resultat		1.333.412	838.975
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.333.412	838.975
Resultatdisponering		1.333.412	838.975

PM Bilinventar ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		560.502	575.464
Indretning af lejede lokaler		291.333	0
Materielle anlægsaktiver		851.835	575.464
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		1.052.799	993.207
Finansielle anlægsaktiver		1.052.799	993.207
Anlægsaktiver		1.904.634	1.568.671
Råvarer og hjælpematerialer		1.867.961	537.500
Varebeholdninger		1.867.961	537.500
Tilgodehavender		1.523.611	1.370.446
Andre tilgodehavender		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		10.888	92.018
Tilgodehavender		1.540.499	1.462.464
Likvide beholdninger		889.063	843.818
Omsætningsaktiver		4.297.523	2.843.782
Aktiver		6.202.157	4.412.453

PM Bilinventar ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		94	94
Udbytte for regnskabsåret		1.333.412	838.975
Egenkapital		1.458.506	964.069
Hensættelser til udskudt skat		0	15.225
Hensatte forpligtelser		0	15.225
Gæld til kreditinstitutter		0	168.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.360.201	1.179.654
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.360.201	1.348.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.236.651	968.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.146.799	1.116.551
Kortfristede gældsforpligtelser		2.383.450	2.084.866
Gældsforpligtelser		4.743.651	3.433.159
Passiver		6.202.157	4.412.453
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

PM Bilinventar ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.894.506	2.921.556
Pensioner	206.479	192.992
Andre omkostninger til social sikring	128.279	92.710
Andre personaleomkostninger	94.605	40.141
	<u>4.323.869</u>	<u>3.247.399</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>7</u>
-----------------------------------	-----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>2.360.201</u>	<u>0</u>	<u>2.360.201</u>
	<u>2.360.201</u>	<u>0</u>	<u>2.360.201</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har lejekontrakt for selskabets lokaler på Brundevej, hvor den årlige leje p.t. udgør kr. 480.000 samt en lejekontrakt vedr. lokaler i Glostrup, hvor den årlige leje p.t. udgør kr. 64.769.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PAHolding Røde Kro ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut og søsterselskabet EMLA Invest ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Matthiesen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-521314747503

IP: 37.128.222.113

2017-05-03 13:26:07Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-05-03 14:25:47Z

NEM ID 

Per Matthiesen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-521314747503

IP: 37.128.222.113

2017-05-03 14:43:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C1U8C-V8BOP-Y8Z4B-H3CU3-TNM04-84WJX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>